A012014: Administracién 2014

Grupo

Cédigo
420202A
420203A
420204A
420402A
420501AP
42R011AP
420102A
420107A
420205A
420206A
420401A
42C014A
420104A
420207A
420208A
420211A
420216A
420106A
420210A
420213A
420215A
420217A
420223A
420214A
420221A
420502A
42D001A
420222A
420224A

420229A

CR

3

Nombre Convalidable
PRACTICA PROFESIONAL | (PPI)
PROCESOS ADMINISTRATIVOS
SISTEMAS Y PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS
ECONOMIA DE LAS ORGANIZACIONES
ORIENTACION |
AUTODESARROLLO
CONTABILIDAD
LEGISLACION TRIBUTARIA
COMPORTAMIENTO ORGANIZACIONAL
ANALISIS FINANCIERO
FUNDAMENTOS DE ECONOMIA
ECOLOGIA CIENTIFICAY TECNOLOGICA
CONTABILIDAD ADMINISTRATIVA
PRACTICA PROFESIONAL Il (PP2)
ADMINISTRACION DE TALENTO HUMANO
ADMINISTRACION DE OPERACIONES
ADMINISTRACION PUBLICA |
GESTION PRESUPUESTARIA
FUNDAMENTOS DE MERCADEO
FORMULACION DE PROYECTOS
ADMINISTRACION DE LOGISTICA
ADMINISTRACION DE PROYECTOS
ADMINISTRACION PUBLICA Il
INVESTIGACION DE MERCADO
AUDITORIA Y CONSULTORIA ADMINISTRATIVA
ORIENTACION Il
EPISTEMOLOGIA
PRACTICA PROFESIONAL 1l (PP3)
EVALUACION DE LAS ORGANIZACIONES

SEMINARIO DE INVESTIGACION ADMINISTRATIVA

Requisitos

Nivel:1
Nivel:1
Nivel:1
Nivel:1
420402A
Nivel:1
420102A
Nivel:2
Nivel:2
Nivel:2
Nivel:2
Nivel:3
Nivel:3
Nivel:3
Nivel:3
Nivel:3
420216A
420210A
Nivel:4
Nivel:4; 420501AP y 420501AP
Nivel:4
Nivel:4
Nivel:4

Nivel:4



