A012014: Administración 2014

N	Grupo	Código	CR	Nombre	Convalidable	Requisitos
1		420202A	3	PRÁCTICA PROFESIONAL I (PPI)		
1		420203A	4	PROCESOS ADMINISTRATIVOS		
1		420204A	4	SISTEMAS Y PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS		
1		420402A	3	ECONOMÍA DE LAS ORGANIZACIONES		
1		420501AP	2	ORIENTACIÓN I		
1		42R011AP	3	AUTODESARROLLO		
2		420102A	4	CONTABILIDAD		Nivel:1
2		420107A	3	LEGISLACIÓN TRIBUTARIA		Nivel:1
2		420205A	4	COMPORTAMIENTO ORGANIZACIONAL		Nivel:1
2		420206A	4	ANÁLISIS FINANCIERO		Nivel:1
2		420401A	4	FUNDAMENTOS DE ECONOMÍA		420402A
2		42C014A	4	ECOLOGÍA CIENTÍFICA Y TECNOLÓGICA		Nivel:1
3		420104A	4	CONTABILIDAD ADMINISTRATIVA		420102A
3		420207A	2	PRÁCTICA PROFESIONAL II (PP2)		Nivel:2
3		420208A	4	ADMINISTRACIÓN DE TALENTO HUMANO		Nivel:2
3		420211A	4	ADMINISTRACIÓN DE OPERACIONES		Nivel:2
3		420216A	4	ADMINISTRACIÓN PÚBLICA I		Nivel:2
4		420106A	4	GESTIÓN PRESUPUESTARIA		Nivel:3
4		420210A	4	FUNDAMENTOS DE MERCADEO		Nivel:3
4		420213A	4	FORMULACIÓN DE PROYECTOS		Nivel:3
4		420215A	4	ADMINISTRACIÓN DE LOGÍSTICA		Nivel:3
4		420217A	4	ADMINISTRACIÓN DE PROYECTOS		Nivel:3
4		420223A	4	ADMINISTRACIÓN PÚBLICA II		420216A
5		420214A	4	INVESTIGACIÓN DE MERCADO		420210A
5		420221A	4	AUDITORÍA Y CONSULTORÍA ADMINISTRATIVA		Nivel:4
5		420502A	2	ORIENTACIÓN II		Nivel:4; 420501AP y 420501AP
5		42D001A	4	EPISTEMOLOGÍA		Nivel:4
6		420222A	1	PRÁCTICA PROFESIONAL III (PP3)		Nivel:4
6		420224A	4	EVALUACIÓN DE LAS ORGANIZACIONES		Nivel:4
6		420229A	3	SEMINARIO DE INVESTIGACIÓN ADMINISTRATIVA		Nivel:4